## 加古川ソフトボール協会 令和4年度加古川理事長旗争奪小学生大会加 古川 ジュニアソフトボール連盟 第21回連盟旗大会 大会要項(共通)

1 主 催 加古川ソフトボール協会 加古川ジュニアソフトボール連盟

2 後 援 加古川市教育委員会

神戸新聞社

BAN-BANネットワークス株式会社

ダイワマルエス株式会社 スポーツマインド アサバ

3協 賛 がんこ 加古川店

4期 日 令和4年3月26日(土)・4月 2日(土)

予備日 4月 9日(土)

5会場加古川両荘河川敷グランド(A~Dコート使用)

6 参加資格 加古川ジュニアソフトボール連盟に加盟しているチーム

7編 成 監督1名、コーチ2名、スコアラー1名、選手28名以内とする。 なお、監督、コーチとも選手と同じユニフォームをできるだけ着用し、

背番号、胸番号をつけることとする。

8 試 合 球 ダイワマルエス製検定 2 号球

9 参加金 1チーム 4,000円 抽選会で納入のこと。

10 大会規定 別紙「大会要項(予選リーグ)」「大会要項(決勝トーナメント)」に

記載の「大会規定」にもとづく。

12 そ の 他 ① 競技中の事故の発生については、応急手当のほかは主催者側は一切の 責任は負いません。安全面は、チームにおいて特に留意してください。

ごみ等は、各チームの責任でお持ち帰りください。

② 両荘河川敷土手沿いの道路には、道具の積み下ろし以外、駐車しないでください。チームの責任者は、土手沿いの道路に駐車しないよう、スタッフ・保護者などチーム関係者への呼びかけをお願いします。

- ③ 開会式は、行いません。
- ④ 決勝トーナメント終了後、閉会式を行います。
- ⑤ 球審は、加古川ソフトボール協会公式審判員が行います。
- ⑥ 別紙「大会要項(予選リーグ)」「大会要項(決勝トーナメント)」に 記載の「その他」を確認のうえ、大会運営にご協力ください。
- ⑦ 加古川ソフトボール協会 H P から、選手名簿をダウンロードし、必要 事項を記入のうえ、加古川ソフトボール協会 (asaba-sp@muj.biglobe.ne.jp)まで、 3月23日(水)までに、メールで添付ファイルとして送付してください。